MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

Edital 01/2024 - DG-CBV/IFRR

Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas - Vagas Remanescentes

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para preenchimento de

150 vagas para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023, torna público o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR PRELIMINAR   do Edital 01/2024 DG-CBV/IFRR:

Coleta e Processamento de Amostras Biológicas

Inscrição Candidato Situação Motivo

057280-2 CICELÂNDIA MARQUES BARROS Habilitado

057282-3 GIULIANA SELENE ESPINOZA BARRETO Habilitado

057283-9 FRANCISLAINE XAVIER DE SOUSA Habilitado

057292-8 MAYRA VALERIA MARTINS DOS SANTOS Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057293-3 SIMONE SILVA ALVES Habilitado

057294-9 GABRIELLE COELHO FOGAÇA Habilitado

057295-4 KATIA ROSIELEI LIRA PICOY LOPEZ Habilitado

057296-0 JOSE WILLARD NASCIMENTO BRITO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057297-5 VALERIA IZABEL DE FREITAS CARVALHO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057299-6 GRAZIELA TEIXEIRA DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057300-0 MEIRE JANE FERREIRA DA SILVA Habilitado

057301-5 POLIANA VIEIRA DE MELO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057302-0 PAULA RAYANE SOUSA VASCONCELOS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057303-6 MARGARIDA RIBEIRO DOS SANTOS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057304-1 THAMÍRIS COSTA DE ASSIS Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057305-7 DIONISIA MARIA SAMPAIO MOTA Habilitado

057308-3 ALESSERGIA DA SILVA ALVES Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057309-9 PAMELA RODRIGUES DO NASCIMENTO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057310-4 DÉBORAH PEIXOTO DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057311-0 REGILDO DO NASCIMENTO CHAVES Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057312-5 ERNANDES FIDELIS DA SILVA VIANA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057313-0 ELISDEANE GOMES ALVES Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057315-1 MARIANA MELO SOARES Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057316-7 DONNER GOMES SILVA DE AGUIAR Habilitado

057317-2 LUCAS GABRIEL PEREIRA COSTA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057319-3 FRANCINEUDE LUNA RIBEIRO DOS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057320-9 AMANDA CRISTINA FARIAS TEIXEIRA ARAUJO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057321-4 ALCIMIRA CELESTINO LIMA Habilitado

057323-5 LAYANE SIMÃO DO VALE SILVA Habilitado

057324-0 LORENA CRISTINA ALVES DA SILVA COSTA Habilitado

057325-6 ANDRÉA PEREIRA PIRES Habilitado

057327-7 DAYANNA LUU SILVA E SILVA Habilitado

057332-4 ANDREIA LILIAN AMORIM MACIEL Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057335-0 MARIA DO SOCORRO FERNANDO DE ARAUJO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057336-6 LUCIANA CLÁUDIO DA SILVA Habilitado

057337-1 DIELLEN DA PAIXÃO MENDES Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057339-2 JONATHAS DA MOTA PERES Habilitado

057342-9 JÉSSICA LIMA DE ALMEIDA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057343-4 LUIZ GABRIEL VIEIRA DA SILVA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057344-0 DAVI SILVA DE ASSUNÇÃO CAMPOS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057347-6 ANA CARLA PEREIRA DA SILVA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057348-1 JOSY ANDRIELLE SOARES ALMEIDA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057350-2 EDILSON DA SILVA PACHECO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057351-8 KÉSIA DA SILVA MELO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057352-3 CLAUDEMIR SANTOS COELHO Habilitado

057353-9 NOELMA DOS SANTOS PEREIRA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057354-4 JAQUELINE TIZOLIM DINIZ Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057355-0 NATALIANE SILVA GOMES Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057356-5 VALÉRIA MARQUES LIMA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057357-0 LELIAN OLIVEIRA BARROS Habilitado

057358-6 ALEXANDRA SALES DE MELO Habilitado

057359-1 SERGIO JOSE YANEZ PEREZ Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057360-7 NATALI DA SILVA TRINDADE Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057361-2 RICASSIO DA SILVA ALMEIDA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057362-8 EDINAILSON DE SOUZA DA COSTA Habilitado

057363-3 JANAINA ANDRADE DE SOUSA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057364-9 FABIANA SILVA SOUSA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057365-4 SUSETE ALVES GONÇALVES Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057366-0 DHEMELLY VICTORIA BARBOSA LOPES Habilitado

057367-5 GLEIDIANE DA SILVA PEREIRA MOTA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057368-0 JESSICA NERES MOTA Habilitado

057369-6 LUCINEIDE DA SILVA PEREIRA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057370-1 MAX CLAUDIO DOS SANTOS RIOS Habilitado

057371-7 HELDRIA HALLALI MESQUITA DE OLIVEIRA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057372-2 LARA DANIELLY DE AQUINO VELHO COPETTI Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057373-8 EULINA SOUZA DE MELO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057375-9 NICOLLY TIFFANY SANTANA AROUCHE Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057376-4 FRANKLIN DE PAULA SIMON GUIMARAES Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057377-0 RAFAELA SANTOS DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057379-0 NÚBIA TATIANE PINTO FERREIRA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057380-6 ROSILENE DA SILVA SANTANA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057381-1 VITÓRIA MARIA GALVÃO DE ARAÚJO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057383-2 JOICILENE ALEIXO DA SILVA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057385-3 KEYREN CLAIRET FIGUERA PACHANO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057386-9 YLNARA PIMENTEL SARMENTO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057387-4 JEOVANE LIMA DE OLIVEIRA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057388-0 MIGUEL FERREIRA DIAS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057389-5 EDEJANE BEATRIZ  SENA DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057390-0 DIVINO CARLOS GOUVEA JUNIOR Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057391-6 PRÍCILA DE SOUZA  ALMEIDA Habilitado

057392-1 LINDA YOELSI PACHANO SALINAS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057393-7 MARIA IVONETE MERCÊS FAVACHO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057394-2 LUCELY MESSIAS DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057395-8 ANA BEATRIZ GARCIA MEDEIROS Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057396-3 KAYLLANY COELHO AROUCHE Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057398-4 EMILLY FRANCIELLE BECKMAN COÊLHO Habilitado

057399-0 IDELMAR DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057400-3 SHIRLEY MATHIAS SERRÃO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057403-0 MILENA DA CUNHA PIRES Habilitado

057404-5 GEOVANNY RODRIGUES RIBEIRO Habilitado

057405-0 CHRISTIELLY RÍLARY PEREIRA SANTOS Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057406-6 RAFAELA DOS SANTOS VIEIRA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057407-1 JOSEBE BASSEBETE SILVEIRA DE SOUZA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057408-7 SILENILDE DE OLIVEIRA LOPES Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057409-2 DARLIANE DE ANDRADE PEREIRA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057410-8 POLIANA FREITAS NEVES Habilitado

057411-3 BRENA MAIA DE LIMA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057412-9 LARISSA LUNA DA SILVA MUNIZ Habilitado

057413-4 ANTÔNIA DIAS DE SOUZA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057414-0 EMILLY CAROLINE MENDES BEZERRA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057415-5 MARCELO GABRIEL DA SILVA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057416-0 JOSE ROMULO DE OLIVEIRA JUNIOR Habilitado

057418-1 PAULO JOSÉ PINHEIRO DOS SANTOS Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057419-7 KEILIANE MARIA PEREIRA SALES Habilitado

057421-8 LETICIA RAFAELLY RIBEIRO DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057422-3 MAURICELIA MARCELINO PEREIRA DA SILVA Habilitado

057423-9 KARLA MARIA SILVA MORAES Habilitado

057424-4 ANTONIA LÚCIA SILVA VITOR Habilitado

057425-0 ESTEFANNI DA SILVA DIAS Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057426-5 ADRIANO DE SOUZA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057427-0 DEUZIANE SOUZA URBANO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057428-6 RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO BORCEM Habilitado

057430-7 HEMILY JAQUELINE FREITAS DE SOUZA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057431-2 RHAYLENE2016@GMAIL.COM.COM Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057432-8 LAYLA GABRIELLE SOUSA DA CONCEIÇÃO Habilitado

057433-3 ANA KAROLYNE COSTA RODRIGUES Habilitado

057434-9 GILLIAN HELEN LAURENTINO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057435-4 JACIARIA MORAIS DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057436-0 ELIOSAMARA ROCHA DE MORAIS SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057438-0 VANDO WIVERSON DA SILVA MATOS Habilitado

057439-6 GABRIELE CAROLYNE NEVES NOGUEIRA Habilitado

057440-1 EDILENE SIMEÃO ARAÚJO DA SILVA Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057441-7 ELITA OLIVEIRA RIBEIRO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057442-2 ELIANE CRISTINA ANDRADE Habilitado

057443-8 ROSEHAY KHARENN SOUZA RODRIGUES Habilitado

057444-3 HADASSA STEFANNY BARBOSA CAMPELO Habilitado

057445-9 KEILA PINHEIRO LEMOS Habilitado

057446-4 CARLA CRISTINA SOUZA DA SILVA SARMENTO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057448-5 EDILENE DO NASCIMENTO CARNEIRO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057450-6 GABRIEL CARVALHO SOARES Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057452-7 MARCELLA KARINNY GOMES DA CONCEIÇÃO Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057453-2 CHARLEANE DOS SANTOS SILVA Eliminado

057454-8 WCELEM BARROSO SILVA Habilitado

057455-3 SÔNIA LUCIA MACIEL Eliminado

057456-9  Eliminado

057457-4 JANAINA DIAS COSTA Eliminado

057458-0 LUCIVANE NASCIMENTO PEIXOTO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057459-5 ALLYNNY KEYLLE DE FREITAS FARIAS Eliminado

057460-0 THIAGO PEREIRA DA CRUZ Eliminado

057461-6 THAINA SILVA ROCHA Eliminado

057462-1 ALINE MOREIRA BENEVIDES Eliminado

057463-7 LAYRA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA DEL POZO Habilitado

057464-2 CLAUDENOR FERNANDES DA SILVA Habilitado

057465-8 PATRÍCIA SANTOS COSTA AGUIAR Eliminado

057467-9 RICARDO RIBEIRO RAMOS Eliminado

057468-4 KÉZIA MORAIS DA SILVA ASSUNÇÃO Eliminado

057469-0 EDINALVA PLOVEIRA RIBEIRO Eliminado Candidato(a) não anexou documentos

057470-5 DJENANE DA SILVA SOUSA Habilitado

057471-0 CRISTIANE DE SOUZA ROCHA Eliminado Candidato não atendeu a item do edital

057472-6 CATIANE BRASIL MARINHO Eliminado

057473-1 LUCILEILA DA SILVA Eliminado

057474-7 HELDER CADETE LOURENÇO Habilitado

057475-2 JANETE DE FRANÇA VIEIRA Eliminado

057476-8 LUIS GUILHERME VIEIRA SANDOVAL Eliminado

057477-3 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE Eliminado

057478-9 FERNANDA RODRIGUES FERREIRA Eliminado

057479-4 JESSICA HOMERO MOTA Eliminado

057481-5 LEANDRO GUIVARA CAMURÇA Habilitado

057483-6 JAMILLA KARLA CORRÊA REIS Habilitado

057484-1 SANCHELA GOMES ALBUQUERQUE Eliminado

057485-7 KEYZ DO CARMO PINTO Eliminado

057488-3 YAGO ALMEIDA SANTIAGO Eliminado

057491-0 BEATRIZ LIMA SANTOS TUPINAMBÁ Habilitado

057492-5 ALEX ANTONIO BARBOSA DE LUCENA Habilitado

057499-3 ALEX ARAÚJO DE ALCÂNTARA Eliminado

057500-7 RENAN FERNANDES LARA Eliminado

057504-9 LUANA LETÍCIA LIMA VALENTIM Eliminado

057507-5 GECILEIA DE MESQUITA SANTOS Habilitado

057508-0 ANA MARIA DE SOUZA DOS SANTOS Eliminado

057509-6 KAREN YASMILA LIMA DA LUZ Eliminado

057517-0 WENDERSON CAUÃ DE SOUZA CAMPOS Eliminado

057518-5 ELIZANDRA DA SILVA ROCHA Eliminado

057519-0 REJANE MOREIRA DE SOUZA Eliminado

057520-6 EZEQUIEL SILVA RIBEIRO NETO Eliminado

057521-1 RUAMA RAQUEL FURTADO JORGE Eliminado

057522-7 CLAUDIA DAIANE VIEIRA PINHO DE LIMA Eliminado

057531-6 JULINHA LIMA DE SOUSA Eliminado

057532-1 VICÊNCIA PAULA DA SILVA CAVALCANTE Eliminado

057534-2 ALINE DA SILVA KAPPAUN Eliminado

057536-3 LUANA BONIFÁCIO DE SOUZA Eliminado

057540-5 ADRIANA PEREIRA Eliminado

057541-0 QUEZIA DA SILVA MARTINS Eliminado

057542-6 LEILA VITAL DA SILVA Eliminado

057543-1 LILIANE FREITAS CONCEIÇÃO Eliminado  ​​​​​​​

Boa Vista, RR - 24 de janeiro de 2024

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro

Presidente da Comissão

PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIROCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 24/01/2024 19:59:16.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 24/01/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

257519

7a82a7be4e

	Documento assinado eletronicamente por: